（ 事 務 連 絡 ）

令和４年５月１７日

保護者各位

伊江村立西幼稚園・西小学校

園 長・校 長 赤嶺 美奈子

（公印省略）

日曜授業参観及び校内相撲大会 中止 のお知らせ

 うりずんの候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。また、

先週行われました家庭訪問へのご協力もありがとうございます。

 新年度が始まり、一カ月半が過ぎ新しい教室・新しい担任にも慣れ学習や当

番活動など、意欲的に取り組んでいるところです。

 さて、下記の日程で日曜授業参観（保育参観）・校内相撲大会を予定してお

りましたが、※コロナウィルス感染症 感染状況を踏まえ今回の日曜授業参観

（保育参観）・校内相撲大会は中止といたします。ご了承ください。

記

 １ 期 日 令和４年６月１２日（日）

授業参観中止のためお休みとなります。

２ 当初予定では、6/12(日)が授業参観であったため６月１３日（月）は

振替休日となっておりましたが、日曜授業参観が中止のため 13(月)は

通常登校（普通授業）となり給食もあります。

※今後も感染症対策へのご協力（ご家庭での検温、検温表への記入など）

引き続きよろしくお願いいたします。

本件担当

伊江村立 西小学校

教頭 西江 剛

TEL 49－２０１２